АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.06.2017г.

с. Александровка

№ 535-п

О внесении изменений в постановление администрации Александровского

района от 19.12.2016г. № 1047-п «Об утверждении тарифов на питьевую воду

(питьевое водоснабжение) для организаций, осуществляющих холодное

водоснабжение на территории Александровского района»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

руководствуясь частью 5 статьи 31 Устава муниципального образования

Александровский район Оренбургской области:

1. Внести изменения в постановление администрации

Александровского района от 19.12.2016г. № 1047-п «Об утверждении

тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) для организаций,

осуществляющих холодное водоснабжение на территории Александровского

района», изложив приложения № 1-2 в новой редакции согласно

приложениям.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Исполняющий обязанности главы района                                  С.Н. Гринев

Разослано: ООО «Катюша», ООО «Валентина», УСЗН, отделу

экономического анализа, прогнозирования, развития потребительского рынка

и предпринимательства администрации,  МО Добринский сельский совет,

МО Романовский сельский совет, прокурору, в дело.

Приложение №1

к постановлению

администрации района

от 27.06.2017г. № 535-п

Тарифы на питьевую воду (питьевое водоснабжение)

на 2017-2019 годы (с календарной разбивкой)

1. ООО «Катюша» потребителям МО Добринский сельский совет

Срок действия тарифа
Единица

измерения

Тариф

(при применении УСН)

с 01.01.2017 по 30.06.2017 руб./м
3
 28,97

с 01.07.2017 по 31.12.2017 руб./м
3
 29,98

с 01.01.2018 по 30.06.2018 руб./м
3
 29,98

с 01.07.2018 по 31.12.2018 руб./м
3
 31,21

с 01.01.2019 по 30.06.2019 руб./м
3
 31,21

с 01.07.2019 по 31.12.2019 руб./м
3
 32,29

2. ООО «Валентина» потребителям МО Романовский сельский совет

Срок действия тарифа
Единица

измерения

Тариф

(при применении УСН)

с 01.01.2017 по 30.06.2017 руб./м
3
 32,41

с 01.07.2017 по 31.12.2017 руб./м
3
 33,54

с 01.01.2018 по 30.06.2018 руб./м
3
 33,54

с 01.07.2018 по 31.12.2018 руб./м
3
 34,79

с 01.01.2019 по 30.06.2019 руб./м
3
 34,79

с 01.07.2019 по 31.12.2019 руб./м
3
 36,16

Приложение № 2

к постановлению

администрации района

от 27.06.2017г. № 535-п

Долгосрочные параметры на период 2017-2019 годы

для формирования тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение)

1. ООО «Катюша» потребителям МО Добринский сельский совет

Показатели Ед.изм. 2017год 2018 год 2019год

а) базовый уровень операционных

расходов тыс.руб.

785,5

х

х

б) индекс эффективности

операционных расходов % 1 1 1

в) нормативный уровень прибыли  % х х х

г) показатели энергосбережения и

энергетической эффективности:

1. уровень потерь воды

% 5,82 5,82 5,82

2. удельный расход электрической

энергии

кВт.ч/м
3

0,953

0,953

0,954

2. ООО «Валентина» потребителям МО Романовский сельский совет

Показатели Ед.изм. 2017год 2018 год 2019год

а) базовый уровень

операционных расходов тыс.руб.
760,87 х х

б) индекс эффективности

операционных расходов % 1% 1% 1%

в) нормативный уровень прибыли  % х х х

г) показатели энергосбережения и

энергетической эффективности:

1. уровень потерь воды

% 6,06 5,86 5,81

2. удельный расход

электрической энергии

кВт.ч/м
3

1,29 1,29 1,29